
ZARZĄDZENIE NR 89/2108

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wyłączenia radców prawnych zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim z uczestnictwa 
w procedurze udzielania zamówień publicznych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) zarządza się, co następuje:

§1.
W procedurach związanych z udzieleniem zamówień publicznych prowadzonych w Uniwersytecie 
Szczecińskim w odniesieniu do radców prawnych zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim 
przyjmuje się następujące zasady:

I. Radca prawny zatrudniony w Uniwersytecie Szczecińskim nie bierze udziału w procedurze 
udzielania zamówień publicznych, w szczególności nie jest powoływany do składu komisji 
przetargowych, nie opiniuje Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia czy też 
opracowanych wcześniej wzorów umów.

2. W sytuacji, gdy w procedurze zamówień publicznych występują zagadnienia prawne, które 
wymaga udziału radcy prawnego Kierownik Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych 
każdorazowo zwraca się do Kierownika Działu Prawnego z uzasadnionym wnioskiem, 
wskazującym konieczność oraz zakres czynności radcy prawnego w danym postępowaniu.

3. Kierownik Działu Prawnego w przypadku akceptacji wniosku wyznacza radcę prawnego (wraz 
z zakresem czynności) biorącego udział w danym postępowaniu.

4. W przypadku braku porozumienia pomiędzy Kierownikiem Samodzielnej Sekcji Zamówień 
Publicznych, a Kierownikiem Działu Prawnego kwestię udziału radcy prawnego w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia rozstrzyga właściwy prorektor.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 21/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 18 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wyłączenia radców prawnych zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim z uczestnictwa 
w procedurze udzielania zamówień publicznych.

§3-

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.


